Konsultacje pracowników Katedry i Zakładu Biochemii Lekarskiej dla studentów w semestrze letnim  2019/2020.
Dopóki nie zostaną przywrócone zajęcia oraz skończony remont w Katedrze Biochemii proszę z prowadzącymi umawiać się przede wszystkim mailowo!

	
	
     Imię i nazwisko

	  Dzień
	  Godzina
	Miejsce
	Adres mailowy

	1. 
	Prof. Andrzej Gamian
	środa
	11.00-11.45
	Gabinet 24  
	andrzej.gamian@umed.wroc.pl


	2. 
	Prof. Irena Kustrzeba-Wójcicka
	czwartek 
	11.15-12.00
	Pokój 23a
	irena.kustrzeba-wojcicka@umed.wroc.pl


	3. 
	Prof. Grzegorz Terlecki
	czwartek
	11.00-11.45
	Prac. nr 6
	grzegorz.terlecki@umed.wroc.pl


	4. 
	Prof. Małgorzata Krzystek-Korpacka
	wtorek
	11.45-12.30
	Prac. nr 14
	malgorzata.krzystek-korpacka@umed.wroc.pl


	5. 
	Dr Iwona Bednarz-Misa
	poniedziałek
	14.00-14.45
	Prac. nr 2
	iwona.bednarz-misa@umed.wroc.pl

	6. 
	Dr Izabela Berdowska
	środa 
	11.30-12.15
	Prac. nr 43
	izabela.berdowska@umed.wroc.pl


	7. 
	Dr Mariusz Bromke
	czwartek
	9.00 - 9.45
	Prac. nr 15
	mariusz.bromke@umed.wroc.pl


	8. 
	Dr Agnieszka Bronowicka-Szydełko
	Wtorek 
	12.00-12.45
	Prac. nr 4
	agnieszka.bronowicka-szydelko@umed.wroc.pl


	9. 
	Dr Ireneusz Ceremuga
	środa
	11.45-12.30
	Komisja rekrutacyjna
	ireneusz.ceremuga@umed.wroc.pl


	10. 
	Mgr Maja Dorociak
	wtorek
	11.45-12.30
	Sala ćwiczeń górna
	dorociak.maja@gmail.com


	11. 
	Dr inż. Paulina Fortuna
	piątek
	11.00-11.45
	Prac. nr 15
	paulina.fortuna@umed.wroc.pl


	12. 
	Mgr inż. Kinga Gostomska-Pampuch 
	czwartek
	10.45-11.30
	Prac. nr 4 
	kinga.gostomska-pampuch@umed.wroc.pl


	13. 
	Mgr Paweł Hodurek
	poniedziałek
	15.30-16.15
	Prac. nr 15
	pawel.hodurek@umed.wroc.pl


	14. 
	Lek. Łukasz Kotyra
	poniedziałek
	9.00-9.45
	Pokój przygotow.
	kotyra.lukasz@gmail.com

	15. 
	Dr Emilia Królewicz
	środa
	11.00-11.45
	Prac. nr 5
	emilia.krolewicz@umed.wroc.pl


	16. 
	Dr Agnieszka Kubiak
	środa 
	10.45- 11.30
	Prac. nr 15
	a.kubiak@umed.wroc.pl


	17. 
	Dr Aleksandra Kuzan
	wtorek
	14.00- 14.45
	Prac nr 4
	aleksandra.kuzan@umed.wroc.pl


	18. 
	Mgr Łukasz Lewandowski
	środy
	14.00-14.45
	Prac nr 2
	lukasz.lewandowski@umed.wroc.pl


	19. 
	Lek. Kamil Litwiowicz
	poniedziałek
	15.30-16.15
	Sala ćwiczeń górna
	litwinowiczk@gmail.com


	20. 
	Dr Małgorzata Matusiewicz
	środa
	11.45-12.30
	Biuro ED Zakł. Biochemii (Biblioteka)
	malgorzata.matusiewicz@umed.wroc.pl

	21. 
	Dr Magdalena Mierzchała-Pasierb
	wtorek
	12.00-12.45
	Prac. nr 2
	magdalena.mierzchala-pasierb@umed.wroc.pl


	22. 
	Dr Jadwiga Pietkiewicz
	wtorek 
	14.45 – 15.00
	Prac. nr 3	
	jadwiga.pietkiewicz@umed.wroc.pl


	23. 
	Dr hab. Paweł Sedlaczek
	piątek
	10.00-10.45
	Prac 041 w przyziemiu koło kaplicy w Klinice Ginekologii
	pawel.sedlaczek@umed.wroc.pl

	24. 
	Dr Paweł Serek
	środa
	14.00-14.45
	Prac. nr 2
	pawel.serek@umed.wroc.pl


	25. 
	Dr Ewa Seweryn
	czwartek 
	11.15-12.30
	Prac. nr 1
	ewa.seweryn@umed.wroc.pl


	26. 
	Dr Kamilla Stach
	czwartek
	11.00-11.45
	Pokój nr 23b
	kamilla.stach@umed.wroc.pl


	27. 
	Dr Izabela Szczuka
	czwartek
	10.00-10.45
	Prac. nr 15
	izabela.szczuka@umed.wroc.pl


	28. 
	Dr Jerzy Wiśniewski
	wtorek 
	11.45-12.30
	Prac. nr 45
	jerzy.wisniewski@umed.wroc.pl


	29. 
	Dr Bogdan Zieliński
	wtorek
	10.30-11.15
	Prac nr 43
	bogdan.zielinski@umed.wroc.pl
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